
Damsted Holding ApS

CVR-nr.: 37305456

Lindholm Havnevej 31 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2024

Gert Damsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Damsted Holding ApS
Lindholm Havnevej 31 2
5800 Nyborg

CVR-nr.: 37305456
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årets resultat.

Der forventes et positivt resultat for 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.039	-3.064
Resultat af ordinær primær drift		-3.039	-3.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-94.583	-29.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.954	306.592
Andre finansielle indtægter		0	5.362
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.178
Ordinært resultat før skat		42.332	277.103
Skat af årets resultat		669	-370
Årets resultat		43.001	276.733
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-254.629	126.592
Overført resultat		236.630	91.241
I alt		43.001	276.733

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.809	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.900	303.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		291.312	451.358
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.021	754.650
Anlægsaktiver i alt		500.021	754.650
Udskudte skatteaktiver		5.964	5.295
Tilgodehavender i alt		5.964	5.295
Likvide beholdninger		635.705	397.644
Omsætningsaktiver i alt		641.669	402.939
AKTIVER I ALT		1.141.690	1.157.589

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.857	302.486
Overført resultat		990.333	753.703
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.139.190	1.155.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
PASSIVER I ALT		1.141.690	1.157.589

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret